

KUBA JANKOWSKI W PIERWSZYM ODCINKU EKSPEDYCJI CARTOON NETWORK

Friday, September 26, 2014

KUBA JANKOWSKI W PIERWSZYM ODCINKU „EKSPEDYCJI CARTOON NETWORK”

JAKUB JANKOWSKI W „EKSPEDYCJI CARTON NETWORK”

Ju 17 października o 18:25 widzowie CN będą mogli zobaczyć pierwszy odcinek „Ekspedycji Cartoon Network”. Jest to nowa, lokalna produkcja CN przypominająca współczesne podchody.

PLAN EMISJI ODCINKÓW:

- 17.10 - „Odkrywca” (go specjalny: Kuba Jankowski)
- 24.10 - „owca skarbu” (go specjalny: Tomasz Karolak)
- 31.10 - „Perspektywa” (go specjalny: Dawid Ogrodnik)
- 07.11 - „Gorczka zagadek” (go specjalny: Olga Frycz)
- 14.11 - „Skarb w Srebrnym Jeziorze” (go specjalny: Sonia Bohosiewicz)
- 21.11 - „Waciu obrót” (go specjalny: Maja Bohosiewicz)

W pierwszym odcinku pt „Odkrywca” wystąpi znany YouTuber **Kuba Jankowski**. Popularność zyska dzięki programowi „Matura to bzdura”, w którym testował wiedzę Polaków. Czy poradzi sobie z zagadkami przygotowanymi przez ekipę CN? Jak sam przyznaje jego ulubione postaci w dzieciństwie by genialny chłopiec z kreskówki „Laboratorium Dextera”, może z niego będzie brał przykład przy rozwiązywaniu zagadek?

Kuba Jankowski zwierzy się ekipie Cartoon Network

- Z „Laboratorium Dextera” czerpałem mnóstwo inspiracji. Zawsze chciałem być takim małym geniuszem, który rządzi światem. Po krótkim namyśle dodał - Niestety, nie udało mi się...

ZADANIA ODCINKA „ODKRYWCA”

Kuba Jankowski towarzyszy na szlaku druynie Bobry znad Odry, czyli grupie trzech chłopaków z Wrocławia, którzy znajdują się z klubu nurkowego.

Na szlaku przygody druyna przy pomocy GPSa odnajdzie zagadki o różnym stopniu trudności – od matematycznych, przez wycieczkowe, a do tych wymagających potężnej wiedzy.

Oprócz zagadek uczestników ekspedycji spotkają inne wyzwania i przygody: *Najgorsze na szlaku były wschodzące mrówki, które na nas wchodziły. Na szczęście to nam nie przeszkodziło i Ekspedycja Cartoon Network zakończyła się sukcesem.* – opowiada po zakończeniu nagrywania Kuba Jankowski.

Kuba dzielnie wspiera Bobry znad Odry nie tylko swoją wiedzą, ale też wspaniałe ich motywowanie. Razem tworzyli niezwykle zgraną druynę i doskonale się bawili.

O PROGRAMIE

Program „Ekspedycja Cartoon Network” to nowy format edukacyjno-przygodowy CN. Poprowadzi go aktor i piosenkarz - Marcin Mroziski.

Premiera na antenie Cartoon Network odbędzie się 17 października o 18:25. Emisja w pełni o 18:25.

Zasady programu: Rzeczki, ciemne i tajemnicze jaskinie, wysokie góry i lasy nie do przejścia – to idealne miejsca na przygodę! „Ekspedycja Cartoon Network” to nowoczesna wersja podchodów, w której trójka dzieci wraz z dorosłym gościem specjalnym, tworzą drużynę, by sprostać trzem różnym wyzwaniom postawionym przez prowadzącego.

Na początku przygody i na końcu każdego z trzech zadań, uczestnicy otrzymują wskazówki geograficzne, które poprowadzą ich ku nowej zagadce. Każdy test sprawdza wiedzę ogólną, techniczną lub umiejętności sportowe uczestników. Jeśli dzieciom uda się rozwiązać zagadkę, dostaną złoty medal, który wymieni na nagrodę pieniężną, na końcu programu.

W ciągu całej przygody **mogą zdobyć trzy medale**. Prawidłowe rozwiązanie zadań przybliża drużynę do finałowej zagadki, dając szansę na znaczne powiększenie kwoty, którą uczestnicy będą mogli wydać na spełnienie marzenia swojej klasy lub drużyny sportowej.

Więcej informacji:

Biuro prasowe Cartoon Network

Marcelina Cholewicka

Tel: 22 880 04 09

E-mail: marcelina.cholewinska@firstpr.pl

Luiza Jurgiel - ya

Tel: 22 880 04 17

E-mail: luiza.jurgiel-zyla@firstpr.pl